漯河市市场监督管理局

关于全市个体工商户保险保障项目询价

采购的公告

根据《漯河市市场监督管理局政府釆购管理制度》相关

规定，市局采购办拟面向全市对我局开展全市个体工商户保

险保障项目公开询价采购，现将有关信息发布如下：

一、 采购需求

拟通过采取“政府统保+银保联合”的模式，为全市登

记在册且正常经营的个体工商户提供综合性、普惠性的保险

保障。

二、 询价范围

(一）采购内容：

主要保障内容：1、持续经营保障险。个体工商户营业

中断或经营困难造成的间接损失，因自身经营能力或者市场

竞争造成的除外；

2、 经营期间财产损失险。个体工商户因意外事故（盗

窃、火灾、爆炸等）或自然灾害（暴雨和洪水等）造成标的

直接损失；

3、 人员伤亡责任险。个体工商户依法从事生产、经营

活动过程中，因意外事故造成从业人员人身伤亡；

4、 公众责任险。个体工商户依法从事生产、经营活动

过程中，因意外事故造成第三者人员人身伤亡或者财产损

失；

5、 附加电梯责任险。个体工商户对于因明细表中列明

地点范围内的电梯、升降机使用和维护过程中导致的人员伤

亡或财产损失；

6、 附加广告装置责任险。处于个体工商户列明的经营

场所内或其他列明场所布置的广告、霓虹灯、装饰物发生意

外事故造成第三者人身伤亡或财产损失。

保费限价100元/户，总保额不低于1〇〇万元/户。

(二） 投保周期：12个月。

(三） 询价控制价：2〇万元。

三、询价响应供应商的资质要求

(一） 供应商须为独立法人单位，能独立承担民事责任

和合同义务（报价时需携带营业执照复印件）。

(二） 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

(三） 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

(四） 有依法缴纳税收和社会保障资金的fc好记录（报

价时需携带税务登记证复印件）。

(五） 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中

没有重大违法记录（报价时需附保证书、信用报告）。

(六） 本项目不接受联合体投标。

(七） 本项目的特定资格要求：

1、 供应商须取得中国银行保险监督管理委员会颁发的

《经营保险业务许可证》；

2、 本项目接受保险公司以分支机构身份参加政府询价

活动，但属于同一独立法人资格的保险公司只能由其法人机

构自身或其中一家分支机构参与本项目询价。

3、 供应商须具有完成本项目所必需的合作银行（报价

时需提供与合作银行的正式合作协议合同）及经纪团队人

员、设备，能提供及时、有效的本地化服务。

4、 供应商报价时，应提供与保险责任相符的保险计划

书。

5、 供应商参加政府采购活动未被列入“信用中国”网

站 （www.credi tchina.gov.cn)和 “中国政府釆购”网站

(www. ccgp. gov. cn ) 失信被执行人、重大税收违法案件当

事人、政府采购严重违法失信行为记录名单，以发布公告之

后查询结果为准（提供网上截图）。

四、报价文件的递交

请符合以上条件的单位于7 月 9 日 （周二）下午18: 00

前，将响应文件（见附件）密封送至我局采购办（市局308

室），超时概不受理。釆购办将按程序对响应询价的企业进

行综合评审并选定相应服务单位。采购办将按程序对响应询

价的企业进行综合评审并选定相应服务单位。

联系人：赵女士 2 9 2 1 6 6 3

佘女士 2 9 2 2 0 2 7

附件

漯河市市场监督管理局个体工商户保险保障项目

报价表

单位名称

(盖章)

企业法人姓名 企业统一社会代码

单位地址

联系人姓名 联系方法

报价明细

•

备注